MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1061/2020

             O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e em observação ao disposto no Art. 67 da Lei Nº 8.666, de 21.06.1993;

no Art. 31 da Instrução Normativa Nº 02/2008 - MPOG, alterado pela Instrução

Normativa nº 06/2013 - MPOG, tendo em vista o que consta no Processo nº

23125.010942/2020-70, de 09 de Junho de 2020 e no Mem. Elet. nº 16198/2020 -

PROAD, de 13 de Agosto de 2020.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar os servidores constantes em anexo para responderem pela

gestão e fiscalização do Contrato Nº 025/2020, celebrado entre a FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ e a FUNDAÇÃO DE APOIO E

DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO

ACRE - FUNDAPE, cujo objeto é "Gestão Administrativa e Financeira do "PROJETO

JOVEM BILINGUE", de acordo com o

plano de aplicação do projeto registrado sob o n° 26/2020, com recursos financeiros

provenientes da emenda parlamentar n° 26750009".

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 19/08/2020 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ANEXO DE PORTARIA

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 025/2020

PROJETO JOVEM BILINGUE

Servidor Cargo Efetivo Matrícula SIAPE Função

MELQUE DA COSTA LIMA
PROFESSOR DO

MAGISTÉRIO
SUPERIOR

1885906

GESTOR

INAJARA AMANDA
FONSECA VIANA

PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO
SUPERIOR

2885153

GESTOR

SUPLENTE

NATALIA ALMEIDA BRAGA
VASCONCELOS

PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO
SUPERIOR

1264300 FISCAL TECNICO

RODRIGO FERREIRA DOS
SANTOS

TRADUTOR
INTERPRETE DE

LINGUAGEM SINAIS
2178961

FISCAL TECNICO
SUPLENTE

BRIANE CARDOSO DA
COSTA

SECRETÁRIO
EXECUTIVO

2126779
FISCAL

ADMINISTRATIVO

JOALESON OLIVEIRA DA
ROCHA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

2127210
FISCAL

ADMINISTRATIVO
SUPLENTE